Cephalothorax pube tectus laete rufâ et albâ (praesertim in lateribus margines versus) desiecatus picturam evidentiorum non praebet; inter oculos posticos fasciâ diffusâ, parum expressâ, vittam brevem rufescentem continent, in angulo inter dorsum et declivitatem posticam vittâ brevi albida, in declivitate posticâ, quae nuda est, utrimque vittâ albida sat longâ ornatur. Clypeus albo pilosus, cinguli oculorum anticum albi, supra pube rufâ immixta. Mandibulae pilis tenuibus dispersis albidis ornatae. Palpi albo pubescentes. *Abdomen* supra laete fulvum, nigro punctatum, praeter maculam in dimidio posteriore sitam, in utroque latere (neque in fronte) nigro limbata, subunicolorem, picturam evidentiorum nullam ostendit; venter cineraseens.

Cephalothorax 3·0 mm longus, 2·1 latus, area oculorum (directo desuper visa) 1·3 longa, quadrangulus oculorum 1·1 longus, pone 1·75, ante 1·85 latus, abdomen 3·4, cum mamillis 4·1 longum, 2·5 latum; pedum III, femur 2·1, patella 1·13, tibia 1·23, metatarsus

1·17. tarsus (cum unguiculis) 0·81, pedum IV. partes: 1·6. 0·78. 1·10. 1·20. 0·84 longae.

Phalangium saxatile (C. L. Koch).

Maris huius speciei in Cretā leeti truncus fere 5 mm longus est, supra evidenter granulatus, margines cephalothoracis laterales denticulati, tibia palporum spieulis paucis et parvis ornata, pedum omnium tibiae supra inermes, metatarsus I. mediocriter (fere ut in *Phalangio parietino* De Geer esse solet) incrassatus, patella II. subter spieulis minutis non multis ornata, patella IV. tibiae et metatarsi pedum II. et IV. inermia. — Feminarum truncus ad 6·5 mm longus, vix evidenter granulatus, in segmentis anterioribus saltem obsolete denticulatus.

Phalangia: saratile et *parietinum* adeo variant notis, quibus ab auctoribus distinguuntur, ut vix pro speciebus propriis haberri possint. Oecurrunt exempla *Phalangii saxatilis* maiora quam *Phalangium parietinum*; forma metatarsi I. armatura palporum et pedum inconstans est, tibiae feminarum in utraque „specie“ cādem formā mihi videntur. Reliquis notis, quae ad distinguendas has formas adhibentur, melior mihi videbatur sculptura trunci: granulati in *Ph. parietino*, granulis carentis in *Ph. saratili*¹⁾: sed non desunt specimenia (ex. gr. ea, quae in insulā Cretā lecta sunt) etiam in hac re media inter *Phalangium parietinum* et *Ph. saratile*.

Platybunus strigosus (L. Koch).

Non sine haesitatione exempla in Cretā lecta *Platybuno strigoso* subiunxi, quoniam tibiae eorum manifeste angulatae sunt; ceterum parum differunt ea a descriptione *Platylophi strigosi*, quam protulit Cel. Dr. L. Koch²⁾: pallidius colorata sunt (probabiliter nuper adulta), tuberculum oculorum denticulis paullo panceribus (ea. 8) ornatur, pars tibialis palporum dente subter sito caret. Cephalothorax inter tuber oculorum et marginem anticum denticulis 16—22 ornatur. — Feminae truncus 7 mm., femur + patella + tibia + metatarsus pe-